
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №2 «Улыбка» 

624021, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: www.sysert.net/ds2/ 

ПРИКАЗ №  63/3 - ОД 

от 05.03.2020 г.                         г. Сысерть 

«О назначении ответственных лиц за служебные помещения» 

  

В целях реализации Федеральных законов «О защите населения и территорий от  

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (1995), «О гражданской 

обороне» РФ № 28-ФЗ (1998), предупреждения и уменьшения последствий чрезвычайных 

ситуаций, охраны жизни и здоровья воспитанников и работников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить служебные помещения  и возложить ответственность за их содержание, 

закрытие и ежедневную проверку (в рабочие дни) их состояния утром и вечером на 

следующих работников по адресу г. Сысерть, микрорайон «Новый», 36: 

 кабинет заведующего     —   заведующий МАДОУ №2 «Улыбка»  Кадникова И.А. 

 кабинет АХЧ                     —   заведующий хозяйством    Важенина Е.В. 

 кабинет бухгалтерии        —   главный бухгалтер              Трофимова И.А. 

 медицинский кабинет       —   заведующий хозяйством    Важенина Е.В. 

 кабинет логопедический  —   учитель-логопед                  Сафонова И.Н.  

 кабинет психолога            —  заведующий хозяйством      Важенина Е.В. 

 хозяйственный склад,  

подвал, выход на крышу        —  заведующий хозяйством   Важенина Е.В. 

 прачечная                           —   рабочий по стирке белья     Сабурова И.Р. 

 пищеблок                           —   повара:                                   Токарева Н.В.         

                                                                                                     Кузнецова М.Л. 

 складские помещения на 

 территории пищеблока         —  кладовщик                          Одношевина М.П. 

 электрощитовая                —   рабочий по КОиРЗ                Петерс Л.В. 

 музыкальный зал              —   музыкальный руководитель Соколова О.С. 

 физкультурный зал          —   инструктор по ФК                  Мустафаева А.В. 

 методический кабинет     —   воспитатель                            Трофимова О.В. 

 мастерская                         —   рабочий по КО и РЗ              Гречушников С.Н. 

 теплоузел в подвале         —   рабочий по КО и РЗ              Архипов С.В. 

помещения групп, воспитатели: 

 Трофимова О.В.    —  группа  «Ягодка» 

 Трофимова Т.Н.  —   группа  «Ромашка» 

 Костарева  Н.Ю.  —  группа   «Солнышко» 

 Ахмедова М.П.     —  группа  «Звездочка» 

 Партнина Н.Г.      —  группа   «Карамелька» 

 Волкова Е.В.         —  группа   «Почемучка» 

 Бабийчук Е.Л.       — группа    «Белочка» 

 

 По адресу г. Сысерть. Ул. Карла Маркса. 132: 

 кабинет заведующего     —   заведующий МАДОУ №2 «Улыбка»  Кадникова И.А.                                     

                                              —   делопроизводитель              Валиулина Н.В.                                      

 кабинет методический     —   заместитель заведующей по АХР  Иванова И.И. 

mailto:2madou@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/


  


